



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 875 783
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDMO INVEST AS
Forretningsadresse:	Andslimoen 9325 BARDUFOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Even Nordmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	54 998	61 560
Sum kostnader		54 998	61 560
<b>Driftsresultat</b>		<b>-54 998</b>	<b>-61 560</b>
Annen rentekostnad			5
Sum finanskostnader			5
<b>Netto finans</b>			<b>-5</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-54 998</b>	<b>-61 565</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-12 100	-13 544
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-42 898</b>	<b>-48 021</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-42 898</b>	<b>-48 021</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-42 898</b>	<b>-48 021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	-42 898	-48 021
Sum overføringer og disponeringer		-42 898	-48 021



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	69 860	57 760
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>69 860</b>	<b>57 760</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	3 180 522	3 180 522
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 180 522</b>	<b>3 180 522</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 250 382</b>	<b>3 238 282</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		161	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>161</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>161</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 250 543</b>	<b>3 238 282</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	696 000	696 000
Overkurs	3	84 997	84 997
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>780 997</b>	<b>780 997</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	1 416 418	1 459 315
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 416 418</b>	<b>1 459 315</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 197 415</b>	<b>2 240 312</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	5	1 053 128	997 691
Annen kortsiktig gjeld			279
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 053 128</b>	<b>997 970</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 053 128</b>	<b>997 970</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 250 543</b>	<b>3 238 282</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	73 790 000	39 823 000
Annen driftsinntekt	10	3 985 000	5 169 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>77 775 000</b>	<b>44 992 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		43 756 000	15 518 000
Lønnskostnad	11	15 546 000	17 276 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 546 000	4 909 000
Annen driftskostnad	11	7 187 000	6 701 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 035 000</b>	<b>44 404 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 740 000</b>	<b>588 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	0	427 000
Annen renteinntekt		40 000	43 000
Annen finansinntekt		0	3 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 000</b>	<b>473 000</b>
Annen rentekostnad		394 000	773 000
Annen finanskostnad	3	930 000	173 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 324 000</b>	<b>946 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 284 000</b>	<b>-473 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 456 000</b>	<b>115 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 383 000	-63 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 073 000</b>	<b>178 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 073 000</b>	<b>178 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2,4	14 861 000	18 454 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,4	3 944 000	4 901 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 805 000</b>	<b>23 355 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	0	3 412 000
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre fordringer		109 000	210 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>112 000</b>	<b>3 625 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 917 000</b>	<b>26 980 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	22 416 000	6 596 000
Andre fordringer		2 340 000	2 406 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 756 000</b>	<b>9 002 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 236 000	6 407 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 236 000</b>	<b>6 407 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 992 000</b>	<b>15 409 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 909 000</b>	<b>42 389 000</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,8	696 000	696 000
Overkurs		85 000	85 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>781 000</b>	<b>781 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 893 000	7 856 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 893 000</b>	<b>7 856 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	1	<b>12 674 000</b>	<b>8 637 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	2 178 000	795 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 178 000</b>	<b>795 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	13 266 000	18 560 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 266 000</b>	<b>18 560 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 444 000</b>	<b>19 355 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 268 000	6 320 000
Skyldige offentlige avgifter		858 000	788 000
Annen kortsiktig gjeld		3 665 000	7 289 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 791 000</b>	<b>14 397 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 235 000</b>	<b>33 752 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 909 000</b>	<b>42 389 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 545029

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 875 783  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDMO INVEST AS  
Forretningsadresse: Andslimoen  
9325 BARDUFOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Even Nordmo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 875 783  
NORDMO INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	54 998	61 560
Sum kostnader		54 998	61 560
<b>Driftsresultat</b>		-54 998	-61 560
Annen rentekostnad			5
Sum finanskostnader			5
<b>Netto finans</b>			-5
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		-54 998	-61 565
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-12 100	-13 544
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		-42 898	-48 021
<b>Årsresultat</b>		-42 898	-48 021
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		-42 898	-48 021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	-42 898	-48 021
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		-42 898	-48 021



Organisasjonsnr: 988 875 783  
NORDMO INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	69 860	57 760
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>69 860</b>	<b>57 760</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	3 180 522	3 180 522
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 180 522</b>	<b>3 180 522</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 250 382</b>	<b>3 238 282</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		161	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>161</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>161</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 250 543</b>	<b>3 238 282</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	696 000	696 000
Overkurs	3	84 997	84 997
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>780 997</b>	<b>780 997</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	1 416 418	1 459 315
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 416 418</b>	<b>1 459 315</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 197 415</b>	<b>2 240 312</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	5	1 053 128	997 691
Annen kortsiktig gjeld			279
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 053 128</b>	<b>997 970</b>



Sum gjeld	1 053 128	997 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 250 543	3 238 282



Organisasjonsnr: 988 875 783  
NORDMO INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	73 790 000	39 823 000
Annen driftsinntekt	10	3 985 000	5 169 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>77 775 000</b>	<b>44 992 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		43 756 000	15 518 000
Lønnskostnad	11	15 546 000	17 276 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 546 000	4 909 000
Annen driftskostnad	11	7 187 000	6 701 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 035 000</b>	<b>44 404 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 740 000</b>	<b>588 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	0	427 000
Annen renteinntekt		40 000	43 000
Annen finansinntekt		0	3 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 000</b>	<b>473 000</b>
Annen rentekostnad		394 000	773 000
Annen finanskostnad	3	930 000	173 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 324 000</b>	<b>946 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 284 000</b>	<b>-473 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 383 000	-63 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 073 000</b>	<b>178 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 073 000</b>	<b>178 000</b>



Organisasjonsnr: 988 875 783  
NORDMO INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2,4	14 861 000	18 454 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2,4	3 944 000	4 901 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 805 000</b>	<b>23 355 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	0	3 412 000
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
Andre fordringer		109 000	210 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>112 000</b>	<b>3 625 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 917 000</b>	<b>26 980 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	22 416 000	6 596 000
Andre fordringer		2 340 000	2 406 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 756 000</b>	<b>9 002 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 236 000	6 407 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 236 000</b>	<b>6 407 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 992 000</b>	<b>15 409 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 909 000</b>	<b>42 389 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,8	696 000	696 000
Overkurs		85 000	85 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>781 000</b>	<b>781 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 893 000	7 856 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 893 000</b>	<b>7 856 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>12 674 000</b>	<b>8 637 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	2 178 000	795 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>2 178 000</b>	<b>795 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	13 266 000	18 560 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 266 000</b>	<b>18 560 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 444 000</b>	<b>19 355 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 268 000	6 320 000
Skyldige offentlige avgifter		858 000	788 000
Annen kortsiktig gjeld		3 665 000	7 289 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 791 000</b>	<b>14 397 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 235 000</b>	<b>33 752 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 909 000</b>	<b>42 389 000</b>



Organisasjonsnr: 988 875 783  
NORDMO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Organisasjonsnr: 988 875 783  
NORDMO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Nordmo Invest AS - konsern

### ÅRSBERETNING 2022

#### Virksomhetens art

Konsernet består av morselskapet Nordmo Invest AS og datterselskapet ONOS Ole Nordmo & Sønn AS som er et maskinentreprenørselskap som driver virksomhet innenfor veibygging, infrastrukturutbygging, masseforflytning, grunnarbeid, transport og riving-/saneringsarbeid. Konsernet er lokalisert på Andslimoen i Målselv kommune, med en underavdeling i Harstad kommune.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

##### Selskapet

	2022	2021	2020
Driftsinntekt	0	0	0
Driftsresultat	-54 998	-61 559	-29 419
Årsresultat	-42 898	-48 020	14 797
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Balansesum	3 250 543	3 238 282	3 224 924
Egenkapital	2 197 415	2 240 312	2 288 332

##### Konsern

	2022	2021	2020
Driftsinntekt (beløp i NOK 1000)	77 775	44 992	42 887
Driftsresultat (beløp i NOK 1000)	6 739	588	-18 461
Årsresultat (beløp i NOK 1000)	4 073	178	-14 519
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Balansesum (beløp i NOK 1000)	47 909	42 389	46 960
Egenkapital (beløp i NOK 1000)	12 674	8 637	8 460

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Når det gjelder selskapets og konsernets kontantstrøm i 2022, henvises til kontantstrømoppstillingen i regnskapet.

Etter styrets vurdering er både konsernets egenkapital og likviditet tilfredsstillende.

#### Forsknings – og utviklingsaktiviteter

Konsernet har i 2022 ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### Fremtidig utvikling

Markedssituasjonen i skrivende stund er fortsatt noe avventende fra det offentlige. Noe som antas å være med bakgrunn i bl.a. store prisstigninger gjennom 2022. Det har vært noe bedring i første kvartal 2023, og styret forventer at markedet vil bedre seg ytterligere utover året.



## Helse, miljø og sikkerhet

### **Sykefravær og skader**

Selskapet har ingen ansatte.  
Konsernet hadde i 2022 et totalt sykefravær på 10,97 %.  
Konsernet hadde 1 skade med fravær i 2022.

### **Arbeidsmiljø**

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i konsernet tilfredsstillende, men virksomheten jobber kontinuerlig med ytterligere forbedringer.

Konsernet hadde ved årsskiftet 2 kvinner og 17 menn ansatt i virksomheten. Styrets oppfatning er at konsernet driver ut fra prinsippet om likestilling og at det ikke drives forskjellsbehandling mellom kjønnene, heller ikke lønnsmessig.

### **Diskriminering**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## Miljørapportering

Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig og tillatt for denne type virksomhet.

## Finansiell risiko

### *Markedsrisiko*

Konsernet er eksponert for endringer i anbudstilførselen fra det offentlige, da det vesentlige av konsernets inntekter er via det offentlige marked. Konsernet har, og jobber fortsatt med, strategisk utvidelse av kundegrupper og geografisk nedslagsfelt, med formål å redusere eksponeringen.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået. Endringer i rentenivået vil påvirke finanskostnadene i fremtidige perioder.

### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses middels, og konsernet vurderer dette fortløpende.

### *Likviditetsrisiko*

Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, på tross av nedgang siste periode grunnet lav ordretliggang i slutten av 2022.

## Fortsatt drift

Basert på konsernets prognoser bekrefter styret, i samsvar med regnskapslovens § 3-3 a, at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og at denne forutsetningen er til stede.



### Årsresultat og disponeringer Nordmo Invest AS

Styret foreslår følgende overføringer;

Mottatt konsernbidrag	kr	0
Overføring annen egenkapital	kr	-42 898
<b>Sum overføringer</b>	<b>kr</b>	<b>-42 898</b>

Bardufoss, 31.12.2022 / 28.04.2023

\_\_\_\_\_  
Lars Even Nordmo  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Siw Eriksen  
Styremedlem



KONTANTSTRØMANALYSE 2022	Konsern		Morselskap	
	2022	2021	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad	5 456	115	-55	-62
Periodens betalte skatter	0	0	0	0
Tap/gevinst ved salg anleggsmidler	-2 069	-1 299	0	0
Ordinære avskrivninger	4 546	4 909	0	0
Endring i kundefordringer	-15 820	1 225	0	0
Endring i leverandørgjeld	8 948	3 689	0	0
Poster klassifisert som investerings -eller finans	696	0	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 429	-2 062	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 672</b>	<b>6 577</b>	<b>-55</b>	<b>-62</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-17	-332	0	0
Innbetalinger ved salg av anleggsmidler	2 096	2 290	0	0
Inntekt fra TS	0	-427	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>4 795</b>	<b>1 531</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 294	-3 134	0	0
Endring kassekreditt	0	-1 382	0	0
Utbetaling ved opptak ny gjeld	3	0	55	62
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-5 294</b>	<b>-4 516</b>	<b>55</b>	<b>62</b>
Netto endring i kontanter	6	-2 171	3 592	0
Beholdning av kontanter 01.01.	6 407	2 815	0	0
<b>Beholdning av kontanter 31.12</b>	<b>4 236</b>	<b>6 407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Konsern Nordmo Invest AS Noter til regnskapet for 2022

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nordmo Invest AS og datterselskapet Onos Ole Nordmo & Sønn AS. Onos Ole Nordmo & Sønn AS har en 33% eierandel i Nor-Kin AS som er behandlet som tilknyttet selskap. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

### Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester i takt med utførelsen

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregningsmetode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstilling av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskapning som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstillingsgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulert totale kostnader benyttet som målestokk for fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdrift er kommet så langt at ferdigstillingsgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på prosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel dersom leiekontrakten anses som finansiell.



**Konsern Nordmo Invest AS**  
Noter til regnskapet for 2022

2

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, og underskudd til fremføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode, utlignes. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22%

**Pensjonsforpliktelser**

Konsernet har pensjonsavtale gjennom forsikringsavtale, og avtalens er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets premie er bokført i resultatregnskapet.

**Kontantstrømsanalyse**

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

**Note 1 Egenkapital**

Beløp i NOK 1000

**Nordmo Invest AS**

	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	696	85	1 459	2 240
Årets resultat	-	-	-43	-43
Avsatt utbytte	-	-	-	-
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>696</b>	<b>85</b>	<b>1 416</b>	<b>2 197</b>

**Konsern Nordmo Invest AS**

	Sum EK
Egenkapital pr 01.01.	8 637
Årets resultat	4 073
Andre endringer	-35
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>12 675</b>

**Note 2 Varige driftsmidler**

Beløp i NOK 1000

**Konsern Nordmo Invest AS**

Varige driftsmidler	Maskiner, brakker og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	10 278	4 572	14 850
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	474	437	911
<b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>9 804</b>	<b>4 135</b>	<b>13 939</b>
Anskaffelseskost leasede DM 01.01.	24 978	6 413	31 391
Tilgang leasede DM	11	6	17
Avgang leasede DM	325	-	325
<b>Anskaffelseskost leasede DM 31.12.</b>	<b>24 664</b>	<b>6 419</b>	<b>31 084</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	8 457	3 778	12 235
Akk. avskr. Leasede DM 31.12.	11 130	2 854	13 983
Balanseført verdi pr. 31.12.	1 347	357	1 704
Balanseført verdi Leasede DM pr. 31.12.	13 534	3 566	17 100
<b>Sum Balanseført verdi</b>	<b>14 881</b>	<b>3 923</b>	<b>18 805</b>
Årets avskrivninger	1 090	291	1 381
Årets avskrivninger Leasede DM	2 819	346	3 165
<b>Sum avskrivninger</b>	<b>3 909</b>	<b>636</b>	<b>4 546</b>



## Konsern Nordmo Invest AS Noter til regnskapet for 2022

3

### Note 3 Datterselskap og tilknyttet selskap

Beløp i NOK 1000

#### Nordmo Invest AS- morselskap Datterselskap

Firma	Forr.-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat	Egenkapital
Onos Ole Nordmo & Sønn AS	Bardufoss	100 %	100 %	7 453	13 657

Investeringen i datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Samlet pålydende	Balanseført verdi
Onos Ole Nordmo & Sønn AS	2 500	2 500	1 000	3 181

#### Nordmo Invest AS- konsern Tilknyttet selskap

Onos Ole Nordmo &amp; Sønner AS eide 33,33% av det tilknyttede selskapet Nor-Kin AS med forretningsadresse i Bardufoss.

Aksjene er solgt i løpet av 2022.

### Note 4 Fordringer og gjeld

Beløp i NOK 1000

Fordringer med forfall senere enn ett år	Nordmo Invest AS		Nordmo Invest konsern AS	
	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Nordmo Invest AS		Nordmo Invest konsern AS	
	2022	2021	2022	2021
Finansiell leasing	0	0	5 998	11 126
Gjeld til kredittinstitusjon*			7 269	7 434
Kassakreditt	0	0	0	0
Gjeld sikret ved pant	0	0	13 266	18 560

\*Statsgaranti på 6,3 mill.

#### Pantsatte eiendeler:

Driftsløsøre	0	0	18 805	23 355
Kundefordringer, pålydende	0	0	21 893	7 476
Sum	0	0	40 698	30 831



Konsern Nordmo Invest AS  
Noter til regnskapet for 2022

4

**Note 5 Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning**

Konsernets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpte kostnader dividert på estimert totalkostnad på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognoser.

	2022	2021
Omfanget av igangværende prosjekter:	5	8
Totalt utført produksjon	5 431	24 891
Påløpne kostnader	2 915	20 184
Estimert fortjeneste	2 516	4 707
Utført ikke fakturert produksjon	1 767	1 295
Forskudd fra kunde	0	3 936

**Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern**

Beløp i NOK 1000

**Nordmo Invest AS**

Fordringer	2022	2021
Kortsiktig fordring	0	0
Langsiktig fordring	0	0
Sum	0	0

Gjeld	2022	2021
Kortsiktig gjeld	1 053	998
Sum	1 053	998

**Note 7 Bankinnskudd**

Beløp i NOK 1000

	Nordmo Invest AS		Nordmo Invest konsern AS	
	2022	2021	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør:	0	0	588	660

**Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Beløp i NOK 1000

**Nordmo Invest AS**

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	116	6	696
Sum	116	6	696

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Lars Even Nordmo	116	100,0 %
Totalt antall aksjer	116	100,0 %



## Konsern Nordmo Invest AS Noter til regnskapet for 2022

5

### Note 9 Skatt

Beløp i NOK 1000

	Nordmo Invest AS		Nordmo Invest konsern AS	
	2022	2021	2022	2021
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>				
Betalbar skatt	0	0	0	0
Endring i utsatt skatt	-12	-14	-1 383	-63
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-12</b>	<b>-14</b>	<b>-1 383</b>	<b>-63</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-55	-62		
Permanente forskjeller *)	0	0		
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0		
Endring i midlertidige forskjeller	0	0		
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-55</b>	<b>-62</b>		

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	0	0	-3 565	-3 255
Prosjekter	0	0	2 516	4 707
Finansiell leasing	0	0	11 103	8 688
Anleggsmidler	0	0	1 110	1 004
Fremførbart underskudd	-318	-262	-1 148	-7 494
Gevinstkonto	0	0	-13	-30
uopptjent inntekt	0	0	0	5
Andre avsetninger for forpliktelse	0	0	-100	0
<b>Sum</b>	<b>-318</b>	<b>-262</b>	<b>9 897</b>	<b>3 625</b>

22 % utsatt skatt/-utsatt skattefordel -70 -58 2 178 795

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt			0	0
Netto betalbar skatt			0	0

### Note 10 Salgsinntekter / offentlig tilskudd

Beløp i NOK 1000	Nordmo Invest AS		Nordmo Invest konsern AS	
	2022	2021	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>				
Salg prosjekter m.v	0	0	73 790	39 823
Andre inntekter *	0	0	3 985	5 169
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>77 775</b>	<b>44 992</b>

### Geografisk fordeling

Salg i lokalmarkedet	0	0	73 789	39 823
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>73 789</b>	<b>39 823</b>

\* Herav kontantstøtte etter myndighetenes koronatiltak, kompensasjonsordningen 0 2 153



**Konsern Nordmo Invest AS**  
Noter til regnskapet for 2022

6

**Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.**

Beløp i NOK 1000

Lønnskostnader	Nordmo Invest AS		Nordmo Invest konsern AS	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	13 768	14 962
Arbeidsgiveravgift	0	0	732	875
Pensjonskostnader	0	0	1 309	1 390
Andre ytelser	0	0	-263	49
Sum	0	0	15 546	17 276

Morselskapet har ingen ansatte og kommer ikke inn under reglene om obligatorisk tjenestepensjon.  
Konsernet har i 2022 sysselsatt 21 årsverk.

**Honorar til revisor**

	Morselskapet	Konsernet
Revisjon	12	88
Andre attestasjonstjenester	0	0
Andre tjenester	42	53

**Note 12 Betingede utfall**

Datterselskapet som underentreprenør er sammen med hovedentreprenør, sideentreprenør og vårt forsikringsselskap den 24. mars 2023 blitt varslet om stevning for mulig erstatningsansvar på totalt inntil MNOK 48,5 på et prosjekt som ble produksjonsmessig avsluttet høsten 2021. Selskapet er uenige i at de har noe erstatningsansvar knyttet til hendelsen, og det er også uklart hvorvidt selskapet som underentreprenør kan stevnes av saksøker. Selskapet har derfor ikke funnet grunnlag for å foreta avsetning for kravet.



## Midt-Troms Revisjon AS

Medlem i Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nordmo Invest AS
